JdRLIGHT

A ARENGIED Stella Deboss-C /
Opal

Govde
Aliminyum ekstriizyon profil ve gelik montaj
aksesuarli
Difiizor
Homojen 1sik dagilimi saglayan opal difiizér
> Lep
- L70B50 ye gére 250.000 saat, ylksek etkinlik
. faktoriine ve CRI>80 renksel geri verime sahip mid
power
Siricii
Sabit akim ¢ikigli sisteme sahip yliksek geri verimli,
Pf=0.90
Calisma Sicakhigi Aralig
0°C/+35°C
Opsiyon
DALLI ile dim yapilabilir
LL Dislik Limen
ML Orta Limen
HL Yiksek Limen
- Cont/End modiilleri tek baslarina kullanilamazlar.
En az bir adet Start moduli gereklidir.
*Mat naturel eloksalli gévde.
Ral 9016 Ral 9005 *Andz.
Tip Kodu Giig (w) CCT (K) Isik Akisi (Im) CRI V/Hz Montaj Olgiisii L (mm) Liimen
(mm) Varyasyonlari
GCSTD.1121.16.40 16 4000 1490 80 220 -240/50 - 1121x60 1121 LL
60
GCSTD.1121.16.30 16 3000 1400 80 220 -240/50 - 1121x60 1121 LL
60
GCSTD.1121.31.40 31 4000 2980 80 220-240/50 - 1121x60 1121 ML
60
GCSTD.1121.31.30 31 3000 2830 80 220 -240/50 - 1121x60 1121 ML
60
GCSTD.1121.51.40 51 4000 4900 80 220 -240/50 - 1121x60 1121 HL
60
GCSTD.1121.51.30 51 3000 4650 80 220-240/50 - 1121x60 1121 HL
60
GCSTD.1401.19.40 19 4000 1870 80 220 -240/50 - 1401x60 1401 LL
60
GCSTD.1401.19.30 19 3000 1760 80 220 -240/50 - 1401x60 1401 LL
60
GCSTD.1401.35.40 35 4000 3750 80 220 -240/50 - 1401x60 1401 ML
60
GCSTD.1401.35.30 35 3000 3560 80 220 -240/50 - 1401x60 1401 ML
60

Stella Deboss-C / Opal | ARLIGHT | 10.01.2026 - Uriin ézellikleri ile ilgili giincellenmis bilgiler icin liitften web sitemizi ziyaret ediniz www.arlight.net


https://arlight.net/
https://arlight.net/urunler/lineer/stella/stella-deboss-c-opal
https://arlight.net/urunler/lineer/stella/stella-deboss-c-opal
https://arlight.net/urunler/lineer/stella/stella-deboss-c-opal

JdRLIGHT

Tip Kodu Giig (w) CCT (K) Isik Akisi (Im) CRI V/Hz Montaj Olgiisii L (mm) Liimen
(mm) Varyasyonlari

GCSTD.1401.64.40 64 4000 5770 80 220-240/50 - 1401x60 1401 HL
60

GCSTD.1401.64.30 64 3000 5480 80 220 -240/50 - 1401x60 1401 HL
60

GCSTD.1681.23.40 23 4000 2240 80 220 -240/50 - 1681x60 1681 LL
60

GCSTD.1681.23.30 23 3000 2110 80 220-240/50 - 1681x60 1681 LL
60

GCSTD.1681.43.40 43 4000 4470 80 220 -240/50 - 1681x60 1681 ML
60

GCSTD.1681.43.30 43 3000 4240 80 220 -240/50 - 1681x60 1681 ML
60

GCSTD.1681.77.40 77 4000 7350 80 220-240/50 - 1681x60 1681 HL
60

GCSTD.1681.77.30 77 3000 6980 80 220 -240/50 - 1681x60 1681 HL
60

GCSTD.1961.28.40 28 4000 2620 80 220 -240/50 - 1961x60 1961 LL
60

GCSTD.1961.28.30 28 3000 2460 80 220-240/50 - 1961x60 1961 LL
60

GCSTD.1961.53.40 53 4000 5230 80 220 -240/50 - 1961x60 1961 ML
60

GCSTD.1961.53.30 53 3000 4970 80 220 -240/50 - 1961x60 1961 ML
60

GCSTD.1961.87.40 87 4000 8600 80 220-240/50 - 1961x60 1961 HL
60

GCSTD.1961.87.30 87 3000 8170 80 220 -240/50 - 1961x60 1961 HL
60

GCSTD.2241.32.40 32 4000 2990 80 220 -240/50 - 2241x60 2241 LL
60

GCSTD.2241.32.30 32 3000 2840 80 220-240/50 - 2241x60 2241 LL
60

GCSTD.2241.61.40 61 4000 5660 80 220 -240/50 - 2241x60 2241 ML
60

GCSTD.2241.61.30 61 3000 5660 80 220 -240/50 - 2241x60 2241 ML
60

GCSTD. 100 4000 9200 80 220-240/50 - 2241x60 2241 HL

2241.100.40 60

GCSTD. 100 3000 8740 80 220 -240/50 - 2241x60 2241 HL

2241.100.30 60

GCSTD.2521.36.40 36 4000 3360 80 220 -240/50 - 2521x60 2521 LL
60

GCSTD.2521.36.30 36 3000 3160 80 220-240/50 - 2521x60 2521 LL
60

GCSTD.2521.68.40 68 4000 6720 80 220 -240/50 - 2521x60 2521 ML
60

GCSTD.2521.68.30 68 3000 6390 80 220 -240/50 - 2521x60 2521 ML

Stella Deboss-C / Opal | ARLIGHT | 10.01.2026 - Uriin ézellikleri ile ilgili giincellenmis bilgiler icin liitften web sitemizi ziyaret ediniz www.arlight.net


https://arlight.net/
https://arlight.net/urunler/lineer/stella/stella-deboss-c-opal

JdRLIGHT

Tip Kodu

GCSTD.2521.68.30

GCSTD.
2521.112.40

GCSTD.
2521.112.30

GCSTD.2801.40.40

GCSTD.2801.40.30

GCSTD.2801.76.40

GCSTD.2801.76.30

GCSTD.
2801.124.40

GCSTD.
2801.124.30

GTRSTD.
6158.16.40

GTRSTD.
6158.16.30

GTRSTD.
6158.31.40

GTRSTD.
6158.31.30

GTRSTD.
6158.51.40

GTRSTD.
6158.51.30

GTLSTD.
6158.16.40

GTLSTD.
6158.16.30

GTLSTD.
6158.31.40

GTLSTD.
6158.31.30

GTLSTD.
6158.51.40

GTLSTD.
6158.51.30

Giig (w)

68
112

112

40

40

76

76

124

124

16

16

31

31

51

51

16

16

31

31

51

51

CCT (K)

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

4000

4000

3000

4000

3000

4000

4000

4000

3000

Isik Akisi (Im)

6390

11070

10520

3730

3550

7450

7070

11850

11250

1490

1400

2980

2830

4900

4650

1490

1400

2670

2450

4430

4070

CRI

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

V/Hz

60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

220-240/50 -
60

Montaj Olgiisii

(mm)
2521x60

2521x60

2521x60

2801x60

2801x60

2801x60

2801x60

2801x60

2801x60

L (mm)

2521

2521

2521

2801

2801

2801

2801

2801

2801

Liimen
Varyasyonlari

ML

HL

HL

LL

LL

ML

ML

HL

HL

LL

LL

ML

ML

HL

HL

LL

LL

ML

ML

HL

HL

Stella Deboss-C / Opal | ARLIGHT | 10.01.2026 - Uriin ézellikleri ile ilgili giincellenmis bilgiler icin liitften web sitemizi ziyaret ediniz www.arlight.net


https://arlight.net/
https://arlight.net/urunler/lineer/stella/stella-deboss-c-opal

JRLIGHT

105° 105°
90° 90°
75 75°
o 600
450 45°
kL 15 0° 15 30
cd/kim
——(CD-C180 ——C90-C270
58 -
Cont/ End ' o8 Ll =y 1
= By [ "
‘ [ ] e &
S
; i
| L | |55 o e (1| ] comimm
d o w 4 i

Stella Deboss-C / Opal | ARLIGHT | 10.01.2026 - Uriin ézellikleri ile ilgili giincellenmis bilgiler icin liitften web sitemizi ziyaret ediniz www.arlight.net


https://arlight.net/
https://arlight.net/urunler/lineer/stella/stella-deboss-c-opal

