



Stella Deboss-C / Opal



Gövde

Alüminyum ekstrüzyon profil ve çelik montaj aksesuarlı

Difüzör

Homojen ışık dağılımı sağlayan opal difüzör

LED

L90 ≥100.000 saat, yüksek etkinlik faktörüne ve CRI>80 renksel geri verime sahip mid power

Sürücü

Sabit akım çıkışlı sisteme sahip yüksek geri verimli, Pf≥0.90

Çalışma Sıcaklığı Aralığı

0 °C/+35 °C

Opsiyon

DALI ile dim yapılabilir

LL Düşük Lümen

ML Orta Lümen

HL Yüksek Lümen

- Cont/End modülleri tek başlarına kullanılamazlar.
En az bir adet Start modülü gereklidir.

*Mat naturel eloksallı gövde.



Tip Kodu	Güç (w)	CCT (K)	Işık Akısı (lm)	CRI	V/Hz	Montaj Ölçüsü (mm)	L (mm)	Lümen Varyasyonları
GCSTD.1121.16.40	16	4000	1490	80	220 - 240 / 50 - 60	1121x60	1121	LL
GCSTD.1121.16.30	16	3000	1400	80	220 - 240 / 50 - 60	1121x60	1121	LL
GCSTD.1121.31.40	31	4000	2980	80	220 - 240 / 50 - 60	1121x60	1121	ML
GCSTD.1121.31.30	31	3000	2830	80	220 - 240 / 50 - 60	1121x60	1121	ML
GCSTD.1121.51.40	51	4000	4900	80	220 - 240 / 50 - 60	1121x60	1121	HL
GCSTD.1121.51.30	51	3000	4650	80	220 - 240 / 50 - 60	1121x60	1121	HL
GCSTD.1401.19.40	19	4000	1870	80	220 - 240 / 50 - 60	1401x60	1401	LL
GCSTD.1401.19.30	19	3000	1760	80	220 - 240 / 50 - 60	1401x60	1401	LL
GCSTD.1401.35.40	35	4000	3750	80	220 - 240 / 50 - 60	1401x60	1401	ML
GCSTD.1401.35.30	35	3000	3560	80	220 - 240 / 50 - 60	1401x60	1401	ML
GCSTD.1401.64.40	64	4000	5770	80	220 - 240 / 50 - 60	1401x60	1401	HL

Tip Kodu	Güç (w)	CCT (K)	Işık Akısı (lm)	CRI	V/Hz	Montaj Ölçüsü (mm)	L (mm)	Lümen Varyasyonları
GCSTD.1401.64.40	64	4000	5770	80	60	1401x60	1401	HL
GCSTD.1401.64.30	64	3000	5480	80	220 - 240 / 50 - 60	1401x60	1401	HL
GCSTD.1681.23.40	23	4000	2240	80	220 - 240 / 50 - 60	1681x60	1681	LL
GCSTD.1681.23.30	23	3000	2110	80	220 - 240 / 50 - 60	1681x60	1681	LL
GCSTD.1681.43.40	43	4000	4470	80	220 - 240 / 50 - 60	1681x60	1681	ML
GCSTD.1681.43.30	43	3000	4240	80	220 - 240 / 50 - 60	1681x60	1681	ML
GCSTD.1681.77.40	77	4000	7350	80	220 - 240 / 50 - 60	1681x60	1681	HL
GCSTD.1681.77.30	77	3000	6980	80	220 - 240 / 50 - 60	1681x60	1681	HL
GCSTD.1961.28.40	28	4000	2620	80	220 - 240 / 50 - 60	1961x60	1961	LL
GCSTD.1961.28.30	28	3000	2460	80	220 - 240 / 50 - 60	1961x60	1961	LL
GCSTD.1961.53.40	53	4000	5230	80	220 - 240 / 50 - 60	1961x60	1961	ML
GCSTD.1961.53.30	53	3000	4970	80	220 - 240 / 50 - 60	1961x60	1961	ML
GCSTD.1961.87.40	87	4000	8600	80	220 - 240 / 50 - 60	1961x60	1961	HL
GCSTD.1961.87.30	87	3000	8170	80	220 - 240 / 50 - 60	1961x60	1961	HL
GCSTD.2241.32.40	32	4000	2990	80	220 - 240 / 50 - 60	2241x60	2241	LL
GCSTD.2241.32.30	32	3000	2840	80	220 - 240 / 50 - 60	2241x60	2241	LL
GCSTD.2241.61.40	61	4000	5660	80	220 - 240 / 50 - 60	2241x60	2241	ML
GCSTD.2241.61.30	61	3000	5660	80	220 - 240 / 50 - 60	2241x60	2241	ML
GCSTD.2241.100.40	100	4000	9200	80	220 - 240 / 50 - 60	2241x60	2241	HL
GCSTD.2241.100.30	100	3000	8740	80	220 - 240 / 50 - 60	2241x60	2241	HL
GCSTD.2521.36.40	36	4000	3360	80	220 - 240 / 50 - 60	2521x60	2521	LL
GCSTD.2521.36.30	36	3000	3160	80	220 - 240 / 50 - 60	2521x60	2521	LL
GCSTD.2521.68.40	68	4000	6720	80	220 - 240 / 50 - 60	2521x60	2521	ML
GCSTD.2521.68.30	68	3000	6390	80	220 - 240 / 50 - 60	2521x60	2521	ML

Tip Kodu	Güç (w)	CCT (K)	Işık Akısı (lm)	CRI	V/Hz	Montaj Ölçüsü (mm)	L (mm)	Lümen Varyasyonları
GCSTD. 2521.112.40	112	4000	11070	80	220 - 240 / 50 - 60	2521x60	2521	HL
GCSTD. 2521.112.30	112	3000	10520	80	220 - 240 / 50 - 60	2521x60	2521	HL
GCSTD.2801.40.40	40	4000	3730	80	220 - 240 / 50 - 60	2801x60	2801	LL
GCSTD.2801.40.30	40	3000	3550	80	220 - 240 / 50 - 60	2801x60	2801	LL
GCSTD.2801.76.40	76	4000	7450	80	220 - 240 / 50 - 60	2801x60	2801	ML
GCSTD.2801.76.30	76	3000	7070	80	220 - 240 / 50 - 60	2801x60	2801	ML
GCSTD. 2801.124.40	124	4000	11850	80	220 - 240 / 50 - 60	2801x60	2801	HL
GCSTD. 2801.124.30	124	3000	11250	80	220 - 240 / 50 - 60	2801x60	2801	HL
GTRSTD. 6158.16.40	16	4000	1490	80	220 - 240 / 50 - 60			LL
GTRSTD. 6158.16.30	16	3000	1400	80	220 - 240 / 50 - 60			LL
GTRSTD. 6158.31.40	31	4000	2980	80	220 - 240 / 50 - 60			ML
GTRSTD. 6158.31.30	31	4000	2830	80	220 - 240 / 50 - 60			ML
GTRSTD. 6158.51.40	51	4000	4900	80	220 - 240 / 50 - 60			HL
GTRSTD. 6158.51.30	51	3000	4650	80	220 - 240 / 50 - 60			HL
GTLSTD. 6158.16.40	16	4000	1490	80	220 - 240 / 50 - 60			LL
GTLSTD. 6158.16.30	16	3000	1400	80	220 - 240 / 50 - 60			LL
GTLSTD. 6158.31.40	31	4000	2670	80	220 - 240 / 50 - 60			ML
GTLSTD. 6158.31.30	31	4000	2450	80	220 - 240 / 50 - 60			ML
GTLSTD. 6158.51.40	51	4000	4430	80	220 - 240 / 50 - 60			HL
GTLSTD. 6158.51.30	51	3000	4070	80	220 - 240 / 50 - 60			HL

